
三明学院仪器设备验收报告单（一）

申购部门                           申购编号                   招标编号                    合同编号                   验收日期     年   月   日
	项目（设备）名称
	
	供应商
	

	*产品清单（每台设备填一行，若设备较多时填写附表，下表填写项目名称）

	序号
	项目（设备）名称
	品牌/型号/规格
	出厂编号
	生产厂家
	生产时间
	数量
	单价
	总  价

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计金额：￥                        （大写）：

	验

收

意

见
	使用部门初验意见：

以上项目设备已安装到位，对设备数量、型号、质量进行初验。初验意见为____________       ___ 

部门签名：（至少包含部门领导、经办人、保管）：

	
	校验收小组意见：
校验收小组签名：                                                                                     验收日期：

	
	*供应商意见：

同意以上验收意见 供应商代表：________________________ (公章)

	校管理/监督部门签名
	


*注：每台设备填一行，若设备较多则填写附表，上表填写项目名称；附表可增加页数，但必须对附表进行编号；验收不合格的产品供应商须签字及加盖公章。

附表编号：      （此表不够填写可复制此表，但必须编号）

	项目（设备）名称
	
	供应商
	

	产品清单（每台设备填一行，相同设备可填写一行，但出厂号必须全部填写）

	序号
	项目（设备）名称
	品牌/型号/规格
	出厂编号
	生产厂家
	生产时间
	数量
	单价
	总  价

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
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